
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 54 amplia acta 52

 
ACTA 54

En la ciudad de Córdoba, a los once días del mes de noviembre de 2021, siendo las 13 hs, en la
Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes, Y
VISTOS: el cronograma electoral que se llevara a cabo entre los días 10, 11 y 12 de noviembre
del cte. año para la segunda vuelta de las elecciones de Decano/a y Vicedecano/a y
Consiliarios/as Docentes para el H. Consejo Superior; Y CONSIDERANDO: la necesidad de
designar las personas que estarán a cargo como presidentes de las mesas de votación. Lo extenso
del cronograma electoral de 3 días de votación. La cantidad de mesas de votación para los
distintos claustros. Por lo que se hace necesario ampliar el acta 52/2021 por la cual se
designaron los presidentes de mesa; teniendo en cuenta el acta 14/2021 de la Junta Electoral
UNC que permite la designación como presidente de mesa, además de los docentes y
nodocentes, a los egresados/as adscriptos que tienen una relación jurídica con la Facultad; por
todo ello esta Junta Electoral RESUELVE: Ampliar el acta 52/2021 de esta Junta Electoral y
designar como presidentes de mesa para las segundas vueltas de elecciones de Decano/a y
Vicedecano/a y de Consiliarios Docentes para el H. Consejo Superior a las personas que se
detallan a continuación:

Apellido y nombre DNI
PERUSIA, Daniela 27296499
MARCHETTI, Pablo 23823339
BIONDINI, Mauro 26159921
DI PAOLA NARANJO, Antonella 31557279
FERRERO, Cecilia 32462445
WORTLEY, Ana Carolina 23440531
EGEA, Matías 34289992
TRAVERSI, Maribel 35674491
MAINERO, Florencia 33098894
BAIGORRIA, Ana Carolina 38001152
CUPANI, Marcos 25455074
ESTRADA, Ezequiel 311044426
SCRIBANO PARADA, María Belen 33750998
QUEVEDO, Claudio Augusto 25759287
JAIME BACILE, Eliana 29397914



FIGUEROA, Pablo 25202822
PEREZ, Antonela 35886402
PINTO, Eugenia 38552008
NARANJO ARELLANO, Claudio 94324832
NIETO, Anabel Gabriela 37094527
CLARK, Carmen 23855746
GASSO, Elena 92491296
DEL BOCA, María Laura 26103960
D’AMBROSIO, Carolina 24015390
GOMEZ, Ricardo Javier 20871137
BARRIONUEVO, Valentina 37315728
MANSILLA, Melina 39176836
OLIVERO, Ezequiel Nicolas  33054195
OVIEDO, Marisabel 18330005
CORDOBA, Cecilia 35480217
COMAS, Hernán 21912323
OTERO SIGNORELLI, Magalí 39696184
CILIMBINI, Ana 20245422
SANCHEZ, Graciela Beatríz 12746321
DE LA VEGA, Cecilia 24.857.532
ALDAY, Pablo 25081017
ORTEGA, Noelia Argentina 26896316
MARTINEZ, Marcelo Ezequiel  26481826
BRANGI, Raúl Edgardo 20150433
RIVETTI, Martina 39176065
CAMPOS, Verónica Analía 34315948
CASTRO Keysi 35581195
MACCHIONE, Ana Fabiola 26179803
CARRETERO VIDELA, Romina Giselle 31844982
BELTRAN, Mariana 18018144
CARO OROPEL, Fernanda 29710399
ORELLANA, Cynthia Elizabeth 32327345
TEJO HUNZIQUER, Lucía 41626055
SOTO, Sofía Evangelina 23933247
VENTICINQUE, Bianca 39055667
PACHECO, Oscar 25457448
PARROISSE, Darío 35525766
GROSSO, Vanesa Belen 30738775
ROBIN, Silvia Susana 24771971
ALONSO, Mario 27656954
FERNANDEZ, Marcela 21900855
GARAY, Pablo 24600684
LIARTE TILOCA, Agustín 31947949
ARGUELLO, Soledad 29711182
BAINOTTI, Marcos 23550821
GARDE, Andre 32768360
MUSSO, Emilia 39024394

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.-




	numero_documento: AJE-2021-54-E-UNC-JE#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021
		2021-11-11T18:01:55-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Omar Zarate
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T20:51:22-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marcelo Vaiman
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T21:01:25-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T21:53:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T21:53:12-0300
	GDE UNC




